

# **PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS**

**CVR-nr.: 29204276**

Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2021**

---

**Per Meldhedegaard Olsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 29204276  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i udlejning af depotrum.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 87.452, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 1.353.495.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>175.169</b>	<b>178.058</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.361	-52.361
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.808</b>	<b>125.697</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.180	-504
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>120.628</b>	<b>125.193</b>
Skat af årets resultat	1	-33.176	-33.814
<b>Årets resultat</b>		<b>87.452</b>	<b>91.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	165.900
Overført resultat		-17.548	-74.521
<b>I alt</b>		<b>87.452</b>	<b>91.379</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.601.126	1.653.487
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.601.126</b>	<b>1.653.487</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.601.126</b>	<b>1.653.487</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.000	23.973
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.000</b>	<b>23.973</b>
Likvide beholdninger		23.399	91.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.399</b>	<b>115.697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.656.525</b>	<b>1.769.184</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		858.000	877.500
Overført resultat		264.495	257.043
Forslag til udbytte		105.000	165.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.353.495</b>	<b>1.426.443</b>
Hensættelse til udskudt skat		242.000	247.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>242.000</b>	<b>247.500</b>
Skyldig selskabsskat		27.176	30.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.176</b>	<b>30.814</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		27.814	33.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.040	30.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.854</b>	<b>64.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.030</b>	<b>95.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.656.525</b>	<b>1.769.184</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	33.176	33.814
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.176</u>	<u>33.814</u>

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld, er der tinglyst ejerpantebrev kr. 700.000, med pant i selskabets ejendom. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.601.126.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------